
VIEGLĀS
LAIMIŅU PAPLĀTES

Biezums neiekļaujot veģetāciju:
Biezums iekļaujot veģetāciju:

paplāte

vienības

paplāte

Standarta izmērs:

Laimiņu paplāšu skaits/ m²: 
M² skaits paletē:  
Paplāšu skaits uz paleti:
Paletes izmērs: 

Pamatsvars, kad sauss:

Sempergreen® Click ‘n go vieglās Laimiņu paplātes ir 
izgatavotas no pārstrādāta polipropilēna (PP). Iepriekš 
kultivētajās paplātēs ir sešas līdz astoņas dažādas  
Laimiņu sugas. Augi aug uz īpaša substrāta, ko  
izstrādājis Sempergreen®. Sempergreen® Click'n go 
vieglās Laimiņu paplātes piegādes laikā nodrošina 
vismaz 95% pārklājumu. 

Sulīgās Laimiņu lapas prasmīgi uzglabā ūdeni, tāpēc tie Sulīgās Laimiņu lapas prasmīgi uzglabā ūdeni, tāpēc tie 
ir īpaši piemēroti dažādiem laikapstākļiem.

Pārklājums:

Sempergreen® Nordics Laimiņu paplātes ir lietoša-
nai gatava paplāte, ko var uzklāt tieši uz jumta, lai 
iegūtu tūlītēju, zaļu rezultātu. Šo paplāti var          
izmantot uz plakanām un nedaudz slīpām virsmām 
ar maksimums 15 grādi slīpumu.

Sempergreen® Click ‘n go vieglās Laimiņu 
paplātes var pasūtīt gabalos. Katras paplātes 
izmēri ir 37,3 x 57,3 cm. Ārējai paplāšu rindai, 
lūdzu, ņemiet vērā vienas paplātes izmēru 39 x 
59 cm. Laimiņu paletes ir ļoti viegli uzstādīt, tos 
var noklikšķināt kopā. Lai aizsargātu jumta 
segumu, iesakām zem paplātēm novietot 
aizsargdrānu, kas absorbē 4 l/m² ūdens.aizsargdrānu, kas absorbē 4 l/m² ūdens.

DATU LAPA

MATERIĀLS

PIEGĀDE UN UZSTĀDĪŠANA

PIEMĒROJAMĪBA


